ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2021                                                                                                 № 00
[bookmark: _GoBack]с. Цингалы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 01.03.2016 № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан (приватизация жилых помещений), занимаемых ими жилых помещений по договорам социального найма на территории сельского поселения Цингалы»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 01.03.2016 № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан (приватизация жилых помещений), занимаемых ими жилых помещений по договорам социального найма на территории сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.10 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.10. Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
заявление не соответствует требованиям пункта 2.6 настоящего раздела;
к заявлению не приложены документы, представляемые в соответствии с подпунктом 2.6 настоящего раздела.
В случае если в результате проверки квалифицированной подписи будет выявлено несоблюдение установленных условий признания ее действительности, ответственный исполнитель в течение трех дней со дня завершения проведения такой проверки принимает решение об отказе в приеме к рассмотрению документов и направляет заявителю уведомление об этом в электронной форме с указанием пунктов статьи 11 Федерального закона от 06 апреля 2011 г. № 63-ФЗ "Об электронной подписи", которые послужили основанием для принятия указанного решения. Такое уведомление подписывается квалифицированной подписью заместителя руководителя департамента, курирующего деятельность отдела муниципальной имущественной казны департамента, и направляется по адресу электронной почты заявителя либо в его личный кабинет в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)". После получения уведомления заявитель вправе обратиться повторно с заявлением, устранив нарушения, которые послужили основанием для отказа в приеме к рассмотрению первичного заявления.».
[bookmark: sub_2]
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Цингалы                                     А.И. Козлов